



# Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

## Medlemsbrev maj 2023

Föreningens årsmöte hölls den 26 mars. Eftersom vädret är en aning kyligt i mars hölls mötet i Västernäs skola. Stort tack till IOGT-NTO för att vi fick låna er lokal!

För er som inte var med på årsmötet finns protokollet att läsa på vår hemsida.

Renoveringen av smedjan har fortsatt efter vinteruppehållet. Teglet har plockats av och taket under rengjorts. De nya stockarna har grundmålat och vindskidorna liksom taknocken har tjärats. Hela smedjan ska sen målas och på skorstenen ska den gamla huven sättas tillbaka innan arbetet är helt klart. Välkomna på ett besök i sommar!

Dikning runt gårdens marker har utförts av Toftinge Schakt. För att dikningen skulle kunna genomföras måste en hel del träd avverkas som sedan sålts till Holmen.

Efter tidigare avverkning och stormen Alfridas härjningar har ca 700 björkplantor och 500 fågelbärsträd planterats. Tack till alla som hjälpte till med arbetet!

13-14 maj kommer SVT till Kista för att spela in scener till dokumentärserien "Historien om Sverige" som kommer sändas i höst. Det kommer att handla om de första baptisterna i Sverige på 1840-talet och spelas in i bl.a. Gammelstugan.

**Städdagar** behövs innan gården öppnas inför sommaren. Både i husen och runt gården ska städas. Vi träffas torsdagen den **11 maj kl.17.00** och lördagen den **20 maj kl. 10.00**.

Handens scoutkår kommer att besöka Kista under Kristi Himmelfärdshelgen. De ska vandra delar av Roslagsleden och vill ta del av Kistas historia samt övernatta på Kistas marker.

Thure Herbertsson som varit styrelseledamot under åren 1971-2009 har gått ur tiden. På föreningens hemsida finns hans nedskrivna berättelse om sista folket på Kista. Vi avslutar detta medlemsbrev på samma sätt som Thure avslutade sin berättelse om familjen på Kista.

### Nya Kistafolk

"Vi nutida som framtida 'Kistafolk'  
Allmänt framstår som gårdens tolk  
Berättar historia om tider som gått  
Stolta över det Kista vi fått".

När Thure är borta är det vi andra medlemmar som ska föra Kistas historia vidare.



Varma vårhälsningar

Styrelsen